

# **LHBH Holding ApS**

**Tonsbakken 12, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 31 06 19 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Brian Hindse**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LHBH Holding ApS Tonsbakken 12 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 31 06 19 97 Stiftet: 15. november 2007 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Hindse
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Dattervirksomheder</b>	Hindse Udlejning ApS, Skovlunde Nutrify ApS, Greve
<b>Kapitalinteresse</b>	BHJ Cool A/S, Ballerup MB Cool A/S, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og eje anparter og aktiver i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -107 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.222 t.kr. mod 1.565 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.808</b>	<b>-50</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-676.429	-381
Indtægter af kapitalinteresser	-1.064.618	-631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	3.795.272	4.555
Øvrige finansielle omkostninger	-3.021.196	-1.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.073.779</b>	<b>2.044</b>
Skat af årets resultat	-148.500	-479
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.222.279</b>	<b>1.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	0	1.065
Disponeret fra overført resultat	-1.222.279	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.222.279</b>	<b>1.565</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.868	17
Kapitalinteresser	8.668.353	9.733
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.630.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.326.221</u>	<u>9.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.326.221</u></b>	<b><u>9.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.097.912	1.246
Tilgodehavende selskabsskat	52.523	0
Andre tilgodehavender	2.788.724	2.220
Tilgodehavender i alt	<u>3.939.159</u>	<u>3.466</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.398.020	12.216
Værdipapirer i alt	<u>23.398.020</u>	<u>12.216</u>
Likvide beholdninger	<u>7.455.183</u>	<u>21.609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.792.362</u></b>	<b><u>37.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.118.583</u></b>	<b><u>47.041</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	288.500	289
Overført resultat	44.670.583	45.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.959.083</u></b>	<b><u>46.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	187
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	148.500	161
Anden gæld	11.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.500</u>	<u>359</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.500</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.118.583</u></b>	<b><u>47.041</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	12.298.555	11.099.465
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	440.620	34.684

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.